Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: ver.paulinhomotos@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8325

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 34/2024

Requeiro a Mesa desta Augusta Casa Legislativa, que após ouvido o Egrégio
Plenário na forma regimental, digne-se aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE
APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Exmo. Prefeito Municipal, Miguel Lopes Cardoso
Junior, pelos excelentes trabalhos realizados pelo Laboratório de análises Clínicas,
localizado na Santa Casa de misericórdia de Tatuí.

J U S T I F I C A T I V A

 Justifica-se está Honraria por meio desta Moção de Aplausos, expressar o

reconhecimento e a gratidão ao Exmo. Prefeito Municipal, Miguel Lopes Cardoso

Junior, pela iniciativa desta valorosa parceria com o Laboratório de Análises Clínicas

Cruzeiro, localizado na Santa Casa de Misericórdia de Tatuí.

O Laboratório de Análises Clínicas, tem desempenhado um papel crucial na

promoção da saúde pública, fornecendo resultados precisos, confiáveis e rápido,

para o diagnóstico e tratamento de diversas enfermidades.

Através do apoio do Exmo. Prefeito Municipal, foram implementadas medidas

que contribuíram para a modernização dos equipamentos, e a otimização dos

processos, resultando em um serviço ainda mais eficiente e acessível à toda

comunidade.

Desta forma deixamos registrado nos anais desta Casa de Legislativa esta

singela homenagem, que é inegavelmente merecedora dos aplausos e do nosso

reconhecimento.

Por esta razão, peço aos Nobres Vereadores a Aprovação da presente Moção

de Aplauso e congratulações.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de fevereiro de 2024

Paulo Sergio de A. Martins
Paulinho Motos

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 7
64

/2
02

4
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: Y

Y
K

5-
C

72
V

-V
JR

U
-N

G
V

F

Câmara Municipal de Tatuí, 23 de fevereiro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YYK5C72VVJRUNGVF"?chave=YYK5C72VVJRUNGVF, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: YYK5-C72V-VJRU-NGVF

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 7
64

/2
02

4
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: Y

Y
K

5-
C

72
V

-V
JR

U
-N

G
V

F

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YYK5C72VVJRUNGVF
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YYK5C72VVJRUNGVF
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YYK5C72VVJRUNGVF
		2024-02-23T10:52:43-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-02-23T10:54:26-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-02-23T11:02:27-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-02-23T11:45:17-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-02-23T12:53:12-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-02-23T12:59:50-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura